
OBJEDNÁVKA
Číslo objednávky: 24ZA-000246/35

Ze dne: 24.06.2021

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 30, Rozvadov 286; 349 01 Rozvadov
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu:
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:
Obchodní jméno: PAME-AUTO s. r. o.
Adresa: Ostrov u Stříbra 36; 349 01 Stříbro
IČO: 25237985
DIČ: CZ28489969
Tato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních 
prací“ uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 27.07.2020, číslo Smlouvy 24ZA- 
000246(dále jen „Smlouva“) a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke 
splnění Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo dodání: dálnice D5, v km 137,700 směr Praha v k.o. Újezd pod Přimdou
Kontaktní osoba Objednatele:
Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4, doručení na ŘSD ČR 
SSÚD 30, Rozvadov 286, 348 06 Přimda
Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.
Objednáváme u Vás: Opravu středového svodidla

Lhůta pro dokončení díla: do 14.07..2021
Stupeň eskalace: ne
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 45000,-Kč / 54450Kč
Další informace pro Zhotovitele: ne
V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena 
tato objednávka: osobně dne 24.06.2021

V Rozvadově dne 24.06.2021
Za Objednatele:
Podpis oprávněné osoby:



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha c. 2 Směrnice GŘ ŘSD č. 4/2007, v 3.0

ZÁPIS O PŘEDÁNÍ PRACOVIŠTĚ
podle § 2 odst. (3) nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na BOZP 

na . staveništích

Přejímající za

Smlouva o dílo

Předávající za

Předávaná pracoviště:.

Koordinátor BOZP*

l. Zhotovitel ie seznámen:

a) a má k dispozici Směrnici GŘ ŘSD ČR 5.4/2007 s přílohou č. 1 a 3 a technologický postup** na základě 
požadavku § 3 písm. b) bod 8. nařízení vlády č. 591/2006 Sb.*

b)

c)
d)

e)

s odstavnými místy a příp. skladovacími plochami......... ..................
.x'........................... *........................... ........................... ..............................

......................... .................. ............ ....xl.............................

.... X
............................7...........................

s riziky práce (nebezpečím úrazu) a se způsobem přivolání pomoci,
s povinností zaměstnanců zhotovitele používat osobni ochranně pracovní prostředky a pomůcky, 
zejména výstražné oděvy při provádění prací na dálnicích a silnicích za provozu,
s povinnosti zpracovat technologický postup, pokud pro provádění prací zhotovitelem je jeho 
zpracování vyžadováno dle § 3 písm. b) bod 8. nařízeni viády 5.591/2006 Sb.

li. Zhotovitel stanovil:
následující zaměstnance^dpovědgíkad^zory^blasftBOZP
jméno a příjmení:..... ........................................................................................ . ...................................... . ...................

T

cc ■o
O
Z3 •o
o
cC
Oz3
</>

tlí. Předáni pracoviště: _
Při fyzické prohlídce pracoviště zástupci obou strar$^J£ - nebyly* zjištěny závady z hlediska BOZP.

Soupis závad s uvedením terminu a odpovědnosti za jejich odstranění:

04 

íqf 
ca . o 
X 04 g 
Q 2 =J 
£ S S ce ,u " . • s s 111

Vzhledem k výše jedenému objednatel tímto předává zhotoviteli shora uvedená pracoviště. 

V... rrWXLdne.. M \ .SC.

předávající (objednatel)

* nehodící se škrtněte
" předáni tseiníiofogfcJcěho postupu se týká dálnic á

: 2o2-(

óňí : Z -






